Espírito Santo – sexta-feira, 18 de dezembro de 2015 – Ano III, Edição nº 206

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 151218d2530

Legislação Municipal
Leis Municipais

LEI MUNICIPAL Nº 5.544/2015.

Denomina Beco da Amizade a via pública sob
código de endereçamento postal nº 29.141-509,
bairro Bela Aurora, neste Município.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA: Faço saber que a Câmara aprovou, o Prefeito vetou nos termos do art.
57, § 2º da Lei Orgânica do Município de Cariacica e eu, Presidente da Câmara, nos termos do art. 57, § 8ºda Lei Orgânica do
Município de Cariacica PROMULGO a seguinte Lei:

Art. 1º Denomina Beco da Amizade a via pública sob código de endereçamento postal nº 29.141-509, bairro Bela Aurora, neste
Município.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Vicente Santório Fantini, 18 de dezembro de 2015.

ÂNGELO CÉSAR LUCAS

Presidente

		2015-12-18T18:03:13-0200
	INSTITUTO DE MODERNIZACAO E DESENVOLVIMENTO PUBLI:11475709000160